
          Kusice -  inspirujące zajęcia
Poniedziałek - Dzień Orderu Uśmiechu, komu go przyznać?
Wtorek - Spadające liście w naszych pracach plastycznych 
Środa - Mechanizm agresji, jak go zatrzymać?
Czwartek - Kącik kucharza, pieczone jabłko na różne sposoby
Piątek - Sztuka opowiadania bajek,  jak dawniej

             Karwice - jesień się zaczęła 
Poniedziałek - Spacer w poszukiwaniu oznak jesieni
Wtorek - Jesienne prace z kasztanów, żołędzi i liści
Środa - Jabłecznik z owoców z naszych sadów
Czwartek -  Jesienne łamigłówki, gry i zabawy 
Piątek - Czytamy fragmenty ulubionych książek

   Kosierzewo - bajki i baśnie zaklęte w obrazach
Poniedziałek - Dzień głośnego czytania bajek
Wtorek - Ilustracje do poznanych bajek i baśni
Środa -  Kalambury, jaka to bajka?
Czwartek - Ulubione bajki na ekranie
Piątek  -  Kącik kucharza, babka piaskowa

Podgórki - czy gwiazdy naprawdę spadają?
Poniedziałek - Czym są gwiazdy?
Czwartek - Meteoroid, meteor czy meteoryt?   

        Przystawy - bezpieczeństwo przede wszystkim
Poniedziałek - Jak bezpiecznie się bawić? przypomnienie zasad
Wtorek - Poznajemy zawód fryzjera, predyspozycje i wymagania
Środa - Bezpieczeństwo w internecie,  nowe zagrożenia
Czwartek - Kącik kucharza, ciasto z jabłkami
Piątek -  Przygotowania do pikniku rodzinnego

                     Laski - jesienne inspiracje
       Poniedziałek - Ognisko na pierwszy dzień jesieni
       Wtorek - Jak wykonać naturalną świecę zapachową?
       Środa  - Jeżyki z jesiennych materiałów
       Czwartek - Kącik kucharza, oponki  serowe
       Piątek  - Wesoły Dzień Chłopaka w naszej świetlicy

                      Gorzyca - nasze polskie jabłka
Poniedziałek - Światowy Dzień Jabłka, czy warto je jeść?
Wtorek - Rysujemy, malujemy, wyklejamy „Jabłka w sadzie u dziadków”
Czwartek - Krzyżówki i quiz na temat Światowego Dnia Jabłka
 Piątek - Kącik kucharza, jabłecznik na kruchym spodzie              
 

             Niemica - inspirujące zajęcia
Poniedziałek -  Sadzimy jesienne kwiaty przy świetlicy
Wtorek - Jak odróżnić konflikt od przemocy? 
Środa  - Świetlicowe gry i zabawy, także w plenerze
Czwartek - Kulinaria, rogaliki z dżemem jabłkowym
Piątek - Poczytajmy przy jesiennej herbatce

            Sulechowo - jesienne prace i dekoracje
Poniedziałek - Poznajemy zwroty i słowa w języku migowym
Wtorek - Dekoracja świetlicy, jesienne bukiety z zebranych liści
Środa - Kalambury i inne ulubione gry i zabawy 
Czwartek - Jak wygląda praca rolnika,  wizyta w gospodarstwie
Piątek - Morskie inspiracje,  prace wykonane różnymi metodami

            Ostrowiec - co robić jesienią?
Poniedziałek - Jesienne kolaże z różnych materiałów
Wtorek - Jak ubierać się jesienią? pokaz mody
Środa - Jesienne, nastrojowe piosenki i melodie
Czwartek - Co to są przysłowia? Gry słowne
Piątek - Zwierzęta robią zapasy, możemy im pomóc?

Placówki wsparcia dziennego zapraszają
 

na zajęcia od 23 do 27 września
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